
 

2024 november 10. 

 
 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
1 533 Toldi Tibor 1992. Szolnok 0:16:05 
2 546 Lilia Tomas 1984. Hronske Klacany 0:16:06 
3 589 Budai Lajos 1975. Budapest 0:16:18 
4 565 Kiss Henriett 1997. Budapest 0:16:25 
5 545 Garai Dóra 1995. Esztergom 0:16:50 
6 577 Tamás Gábor 1978. Budapest 0:17:01 
7 567 Hajdú Angelika Virág 2009. Dömös 0:17:13 
8 536 Tóth Csaba 1980. Esztergom 0:18:15 
9 548 Filip Macalak 2009. Sturovo 0:18:20 

10 554 Berkó Lilla 1988. Dorog 0:19:01 
11 582 Szász Áron 2010. Sturovo 0:19:10 
12 544 Husár Miloš 2007. Štúrovo 0:19:23 
13 523 Tóth Anna Molli 2014. Esztergom 0:19:55 
14 539 Herczeg Eszter 2013. Esztergom 0:19:55 
15 563 Szerencsés Zoé 2014. Esztergom 0:19:55 
16 561 Borkuti Júlia 2012. Szomor 0:20:04 
17 575 Véghová Emília 1974. Zeliezovce 0:20:19 
18 538 Jámbor Tamás 1998. Nyergesújfalu 0:20:30 
19 537 Tóthová Andrea 1973. Štúrovo 0:20:35 
20 579 Balla István 1975. Esztergom 0:21:01 
21 508 Pozsonyi Boglàrka 1988. Esztergom 0:21:24 
22 584 Gerstmajer Terézia 1976. Esztergom 0:21:45 
23 519 Varga Villő 2016. Sárisáp 0:22:06 
24 516 Rozsavolgyi Maria 1979. Kesztölc 0:22:23 
25 528 Sira Alexander 2001. Halásztelek 0:22:34 
26 555 Berkó Nolen 2015. Dorog 0:22:38 
27 534 Heizelmann Izabella 1979. Esztergom 0:22:47 
28 552 Csordás Tamás 1991. Dorog 0:22:54 
29 505 Pongrácz Tamás 2011. Budapest 0:23:01 
30 501 Sira Sándor 1959. Halásztelek 0:23:02 
31 580 Kovács Balázs 2015. Esztergom 0:23:02 
32 585 Vaskuti Márton 2013. Piliscsaba 0:23:02 
33 507 Sinkó Dániel 2012. Budapest 0:23:03 

 



 

2024 november 10. 

 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
34 581 Fleiner Sarolta 2011. Budapest 0:23:13 
35 526 Szerencsés Barnabás 2018. Esztergom 0:23:25 
36 524 Szerencsés Tamás 1975. Esztergom 0:23:27 
37 547 Markó Irén 1971. Esztergom 0:23:29 
38 530 Vevurkova Gabriela 1971. sturovo 0:23:37 
39 564 Fekete Klára 1981. Piliscsaba 0:23:47 
40 512 Eck Bálint 2009. Esztergom 0:23:48 
41 535 Berkesi Tímea 1982. Esztergom 0:23:58 
42 586 Vaskuti Pál 1985. Piliscsaba 0:24:10 
43 520 Varga Flóra 2013. Sárisáp 0:24:19 
44 510 Busznyák Krisztina 1967. Dorog 0:24:33 
45 527 Oláh László 2004. Szolnok 0:24:44 
46 502 Štefankó Natália 2012. Kéty 0:24:55 
47 559 Bagóová Maja 2012. Štúrovo 0:24:55 
48 541 Bilkó Anna 1997. Ipolypásztó 0:25:32 
49 566 Szentgyőrgyi Flóra 1991. Dág 0:25:38 
50 551 Gyurkó Attila 2014. Mogyorósbánya 0:25:47 
51 511 Sárkány Orsolya 1979. Esztergom 0:25:48 
52 549 Lukas Macalak 2011. Sturovo 0:26:28 
53 576 Vizi Jessica 2003. Sturovo 0:26:34 
54 542 Mata Zoltán 1963. Budapest 0:26:35 
55 504 Horváth Karol 1967. Šrobárová 0:26:40 
56 578 Virág Krisztina 1983. Kesztölc 0:26:45 
57 532 Márki Katalin 1984. Budapest 0:27:43 
58 568 Bábik Mónika 1987. Esztergom 0:27:51 
59 560 Kovácsová Mia 2011. Štúrovo 0:27:52 
60 522 Bolzanova Zoe 2012. Štúrovo 0:27:53 
61 553 Váli-Budai Szilvia 1978. Esztergom 0:28:07 
62 588 Vaskuti Vera Alma 2015. Piliscsaba 0:28:50 
63 587 Erdész Ágnes 1985. Piliscsaba 0:29:03 
64 518 Tóth Anna 1972. Esztergom 0:29:06 
65 529 Góra Samuel Barnabas 2012. Mužla 0:30:58 
66 583 Mildner Andrea 1982. Esztergom 0:31:15 
67 506 Kovács Flórián 2011. Budapest 0:31:45 



 

2024 november 10. 

 
 

 

4 km - Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
1 565 Kiss Henriett 1997. Budapest 0:16:25 
2 545 Garai Dóra 1995. Esztergom 0:16:50 
3 567 Hajdú Angelika Virág 2009. Dömös 0:17:13 
4 554 Berkó Lilla 1988. Dorog 0:19:01 
5 523 Tóth Anna Molli 2014. Esztergom 0:19:55 
6 539 Herczeg Eszter 2013. Esztergom 0:19:55 
7 563 Szerencsés Zoé 2014. Esztergom 0:19:55 
8 561 Borkuti Júlia 2012. Szomor 0:20:04 
9 575 Véghová Emília 1974. Zeliezovce 0:20:19 

10 537 Tóthová Andrea 1973. Štúrovo 0:20:35 
11 508 Pozsonyi Boglàrka 1988. Esztergom 0:21:24 
12 584 Gerstmajer Terézia 1976. Esztergom 0:21:45 
13 519 Varga Villő 2016. Sárisáp 0:22:06 
14 516 Rozsavolgyi Maria 1979. Kesztölc 0:22:23 
15 534 Heizelmann Izabella 1979. Esztergom 0:22:47 
16 581 Fleiner Sarolta 2011. Budapest 0:23:13 
17 547 Markó Irén 1971. Esztergom 0:23:29 
18 530 Vevurkova Gabriela 1971. sturovo 0:23:37 
19 564 Fekete Klára 1981. Piliscsaba 0:23:47 
20 535 Berkesi Tímea 1982. Esztergom 0:23:58 
21 520 Varga Flóra 2013. Sárisáp 0:24:19 
22 510 Busznyák Krisztina 1967. Dorog 0:24:33 
23 502 Štefankó Natália 2012. Kéty 0:24:55 
24 559 Bagóová Maja 2012. Štúrovo 0:24:55 
25 541 Bilkó Anna 1997. Ipolypásztó 0:25:32 
26 566 Szentgyőrgyi Flóra 1991. Dág 0:25:38 
27 511 Sárkány Orsolya 1979. Esztergom 0:25:48 
28 576 Vizi Jessica 2003. Sturovo 0:26:34 
29 578 Virág Krisztina 1983. Kesztölc 0:26:45 
30 532 Márki Katalin 1984. Budapest 0:27:43 
31 568 Bábik Mónika 1987. Esztergom 0:27:51 
32 560 Kovácsová Mia 2011. Štúrovo 0:27:52 



 

2024 november 10. 

 
 

 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
33 522 Bolzanova Zoe 2012. Štúrovo 0:27:53 
34 553 Váli-Budai Szilvia 1978. Esztergom 0:28:07 
35 588 Vaskuti Vera Alma 2015. Piliscsaba 0:28:50 
36 587 Erdész Ágnes 1985. Piliscsaba 0:29:03 
37 518 Tóth Anna 1972. Esztergom 0:29:06 
38 583 Mildner Andrea 1982. Esztergom 0:31:15 

 



 

2024 november 10. 

 
 

 
4 km Férfiak - eredménylista 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 533 Toldi Tibor 1992. Szolnok 0:16:05 
2 546 Lilia Tomas 1984. Hronske Klacany 0:16:06 
3 589 Budai Lajos 1975. Budapest 0:16:18 
4 577 Tamás Gábor 1978. Budapest 0:17:01 
5 536 Tóth Csaba 1980. Esztergom 0:18:15 
6 548 Filip Macalak 2009. Sturovo 0:18:20 
7 582 Szász Áron 2010. Sturovo 0:19:10 
8 544 Husár Miloš 2007. Štúrovo 0:19:23 
9 538 Jámbor Tamás 1998. Nyergesújfalu 0:20:30 

10 579 Balla István 1975. Esztergom 0:21:01 
11 528 Sira Alexander 2001. Halásztelek 0:22:34 
12 555 Berkó Nolen 2015. Dorog 0:22:38 
13 552 Csordás Tamás 1991. Dorog 0:22:54 
14 505 Pongrácz Tamás 2011. Budapest 0:23:01 
15 501 Sira Sándor 1959. Halásztelek 0:23:02 
16 580 Kovács Balázs 2015. Esztergom 0:23:02 
17 585 Vaskuti Márton 2013. Piliscsaba 0:23:02 
18 507 Sinkó Dániel 2012. Budapest 0:23:03 
19 526 Szerencsés Barnabás 2018. Esztergom 0:23:25 
20 524 Szerencsés Tamás 1975. Esztergom 0:23:27 
21 512 Eck Bálint 2009. Esztergom 0:23:48 
22 586 Vaskuti Pál 1985. Piliscsaba 0:24:10 
23 527 Oláh László 2004. Szolnok 0:24:44 
24 551 Gyurkó Attila 2014. Mogyorósbánya 0:25:47 
25 549 Lukas Macalak 2011. Sturovo 0:26:28 
26 542 Mata Zoltán 1963. Budapest 0:26:35 
27 504 Horváth Karol 1967. Šrobárová 0:26:40 
28 529 Góra Samuel Barnabas 2012. Mužla 0:30:58 
29 506 Kovács Flórián 2011. Budapest 0:31:45 

 



 

2024 november 10. 

 
 

 
10 km Abszolút eredménylista 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 281 Tompai Jonatán 1992. Solymár 0:33:00 
2 270 Fleiner Mihály 2002. Budapest 0:36:33 
3 235 Horváth Gergely 1995. Sorokpolány 0:37:04 
4 232 Szabolcsi András 1985. Tatabánya 0:37:25 
5 237 Imre Tomáš 1986. Horné Turovce 0:37:50 
6 231 Gutrai Krisztián 1985. Želiezovce 0:38:46 
7 241 Čejtei Roman 1992. Kalná nad Hronom 0:40:09 
8 274 Agyagási Ákos 1982. Bicske 0:40:22 
9 240 Farkas Pál 1985. Zsámbék 0:40:24 

10 258 Varga Csanád 1993. Esztergom 0:41:01 
11 208 Ferenczi Jácint 2007. Budakeszi 0:42:01 
12 228 Pinke Tamás 1985. Budapest 0:42:12 
13 239 Bilkó Dávid 1991.  Ipolypásztó 0:43:01 
14 234 Horn Zsanett 1977. Esztergom 0:43:04 
15 227 Köcski Réka 1976. Máriahalom 0:44:57 
16 286 Kovács Gáspár 1981. Esztergom 0:44:58 
17 219 Varga Viktor 1986. Sárisáp 0:45:29 
18 254 Szuhi Norbert 1975. Esztergom 0:45:35 
19 249 Mátyus Gréta 2004. Nagykovácsi 0:45:47 
20 271 Mayer Anett 1978. Budapest 0:46:48 
21 245 Tapolczay Noémi 1987. Budapest 0:47:02 
22 230 Magyar Attila 1989. Budapest 0:47:53 
23 272 Kávai Csaba 1981. Budapest 0:48:45 
24 206 Cervik Balázs 1992. Komárom 0:48:48 
25 246 Kovács Péter 1984. Esztergom 0:49:36 
26 284 Csipak Péter 1966. Sturovo 0:49:51 
27 253 Šimko Kristian 2001. Želiezovce 0:50:09 
28 275 Vogl Erika 1988. Nyergesújfalu 0:51:03 
29 233 Szilágyi-Kovács Veronika 1985. Tatabánya 0:51:53 
30 251 Nemeth Janos 1988. Neded 0:52:04 
31 238 Záchensý Tomáš 1995. Horné Turovce 0:52:13 
32 236 Kalina Gábor 1973. Esztergom 0:53:04 



 

2024 november 10. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
33 247 Magassy Éva 1990. Leányvár 0:53:14 
34 204 Hegedüs Melinda 2003. Győrszemere 0:54:21 
35 226 Vigh Zoltán 1974. Sturovo 0:54:38 
36 279 Nagy Róbert 1974. Nyergesújfalu 0:54:58 
37 280 Füle Norbert 1972. Bajót 0:54:58 
38 217 Kovács Bence Tamás 2003. Lorinci 0:55:07 
39 210 Nagy László 1979. Budapest XI. 0:55:11 
40 269 Sooky Gergely 1972. Nagymegyer 0:55:20 
41 282 Takács István 1989. Komárom 0:55:20 
42 277 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978. Esztergom 0:56:09 
43 205 Székely Árpád 1952. Pilismarót 0:56:10 
44 209 Turák Attila 1981. Budapest 0:56:34 
45 215 Kovács Boglárka Zsófia 1994. Copenhagen 0:57:01 
46 203 Káldi János 1974. Pilisvörösvár 0:57:04 
47 222 Tóth Krisztina 1976. Esztergom 0:57:41 
48 216 Kovács Sándor 1968. Lorinci 0:58:32 
49 221 Lázár Zsolt 1985. Budapest 0:58:46 
50 202 Sira Krisztina 1975. Halásztelek 0:59:15 
51 224 Paulovics Peter 1968. Zselíz (Želiezovce) 0:59:30 
52 207 Demjén János 1989. Sárisáp 0:59:48 
53 211 Nagy-Kékesi Zsuzsa 1987. Budapest XI. 1:00:00 
54 273 Kiss Bence 2001. Kéménd 1:00:17 
55 278 Orbán  Kinga 1997. Esztergom 1:00:32 
56 218 Szén Máté 2001. Esztergom 1:01:30 
57 285 Dobrosi Péter 1981. Budapest 1:04:11 
58 248 Kuti Éva 1984. Esztergom 1:04:14 
59 243 Kósáné Szabó Bernadett 1976. Dorog 1:04:29 
60 244 Urbanics Éva 1975. Tát 1:04:29 
61 220 Denkó Anikó 1973. Nyergesújfalu 1:04:32 
62 250 Mátyus Balázs 1971. Nagykovácsi 1:05:24 
63 276 Orbánné Kerekes Katalin 1967. Esztergom 1:06:31 
64 214 Pralovszki Imre 1954. Esztergom 1:07:38 
65 283 Faith Tímea 1984. Esztergom 1:07:56 
66 259 Drabik Kriszta 1979. Pécs 1:07:57 
67 242 Haselmayer Sándorné 1963. Nyergesújfalu 1:13:00 



 

2024 november 10. 

 
 

 
10 km - Női eredménylista 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 234 Horn Zsanett 1977. Esztergom 0:43:04 
2 227 Köcski Réka 1976. Máriahalom 0:44:57 
3 249 Mátyus Gréta 2004. Nagykovácsi 0:45:47 
4 271 Mayer Anett 1978. Budapest 0:46:48 
5 245 Tapolczay Noémi 1987. Budapest 0:47:02 
6 275 Vogl Erika 1988. Nyergesújfalu 0:51:03 
7 233 Szilágyi-Kovács Veronika 1985. Tatabánya 0:51:53 
8 247 Magassy Éva 1990. Leányvár 0:53:14 
9 204 Hegedüs Melinda 2003. Győrszemere 0:54:21 

10 277 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978. Esztergom 0:56:09 
11 215 Kovács Boglárka Zsófia 1994. Copenhagen 0:57:01 
12 222 Tóth Krisztina 1976. Esztergom 0:57:41 
13 202 Sira Krisztina 1975. Halásztelek 0:59:15 
14 211 Nagy-Kékesi Zsuzsa 1987. Budapest XI. 1:00:00 
15 278 Orbán  Kinga 1997. Esztergom 1:00:32 
16 248 Kuti Éva 1984. Esztergom 1:04:14 
17 243 Kósáné Szabó Bernadett 1976. Dorog 1:04:29 
18 244 Urbanics Éva 1975. Tát 1:04:29 
19 220 Denkó Anikó 1973. Nyergesújfalu 1:04:32 
20 276 Orbánné Kerekes Katalin 1967. Esztergom 1:06:31 
21 283 Faith Tímea 1984. Esztergom 1:07:56 
22 259 Drabik Kriszta 1979. Pécs 1:07:57 
23 242 Haselmayer Sándorné 1963. Nyergesújfalu 1:13:00 

 
 
 



 

2024 november 10. 

 
 

 

 
10 km Férfiak – eredménylista 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 281 Tompai Jonatán 1992. Solymár 0:33:00 
2 270 Fleiner Mihály 2002. Budapest 0:36:33 
3 235 Horváth Gergely 1995. Sorokpolány 0:37:04 
4 232 Szabolcsi András 1985. Tatabánya 0:37:25 
5 237 Imre Tomáš 1986. Horné Turovce 0:37:50 
6 231 Gutrai Krisztián 1985. Želiezovce 0:38:46 
7 241 Čejtei Roman 1992. Kalná nad Hronom 0:40:09 
8 274 Agyagási Ákos 1982. Bicske 0:40:22 
9 240 Farkas Pál 1985. Zsámbék 0:40:24 

10 258 Varga Csanád 1993. Esztergom 0:41:01 
11 208 Ferenczi Jácint 2007. Budakeszi 0:42:01 
12 228 Pinke Tamás 1985. Budapest 0:42:12 
13 239 Bilkó Dávid 1991.  Ipolypásztó 0:43:01 
14 286 Kovács Gáspár 1981. Esztergom 0:44:58 
15 219 Varga Viktor 1986. Sárisáp 0:45:29 
16 254 Szuhi Norbert 1975. Esztergom 0:45:35 
17 230 Magyar Attila 1989. Budapest 0:47:53 
18 272 Kávai Csaba 1981. Budapest 0:48:45 
19 206 Cervik Balázs 1992. Komárom 0:48:48 
20 246 Kovács Péter 1984. Esztergom 0:49:36 
21 284 Csipak Péter 1966. Sturovo 0:49:51 
22 253 Šimko Kristian 2001. Želiezovce 0:50:09 
23 251 Nemeth Janos 1988. Neded 0:52:04 
24 238 Záchensý Tomáš 1995. Horné Turovce 0:52:13 
25 236 Kalina Gábor 1973. Esztergom 0:53:04 
26 226 Vigh Zoltán 1974. Sturovo 0:54:38 
27 279 Nagy Róbert 1974. Nyergesújfalu 0:54:58 
28 280 Füle Norbert 1972. Bajót 0:54:58 
29 217 Kovács Bence Tamás 2003. Lorinci 0:55:07 
30 210 Nagy László 1979. Budapest XI. 0:55:11 



 

2024 november 10. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
31 269 Sooky Gergely 1972. Nagymegyer 0:55:20 
32 282 Takács István 1989. Komárom 0:55:20 
33 205 Székely Árpád 1952. Pilismarót 0:56:10 
34 209 Turák Attila 1981. Budapest 0:56:34 
35 203 Káldi János 1974. Pilisvörösvár 0:57:04 
36 216 Kovács Sándor 1968. Lorinci 0:58:32 
37 221 Lázár Zsolt 1985. Budapest 0:58:46 
38 224 Paulovics Peter 1968. Zselíz (Želiezovce) 0:59:30 
39 207 Demjén János 1989. Sárisáp 0:59:48 
40 273 Kiss Bence 2001. Kéménd 1:00:17 
41 218 Szén Máté 2001. Esztergom 1:01:30 
42 285 Dobrosi Péter 1981. Budapest 1:04:11 
43 250 Mátyus Balázs 1971. Nagykovácsi 1:05:24 
44 214 Pralovszki Imre 1954. Esztergom 1:07:38 

 

 


